
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« ■ /¥ » 2025 года № /& /£ $ "

О признании утратившими силу некоторых приказов 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области в соответствие с 
действующим законодательством приказываю:

признать утратившими силу:
приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 

6 августа 2020 года №41/20 «Об утверждении Положения о порядке 
установления стимулирующих выплат руководителям государственных 
казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных 
Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
25 августа 2020 года №45/20 «О внесении изменений в приказ Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
5 февраля 2021 года №6/21 «О внесении изменений в приказ Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
15 декабря 2021 года №40/21 «О внесении изменений в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
27 января 2022 года №6/22 «О внесении изменения в приказ Комитета по

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации : <93  "



дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
25 мая 2022 года №26/22 «О внесении изменений в приказ Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
3 июля 2023 года №38/23 «О внесении изменений в приказ Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
18 сентября 2023 года №53/23 «О внесении изменений в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
15 ноября 2024 года №36/24 «О внесении изменений в приказ Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
13 марта 2025 года №18/25 «О внесении изменения в приказ Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года 
№41/20 «Об утверждении Положения о порядке установления 
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных 
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по 
дорожному хозяйству Ленинградской области».

Председатель Комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


